
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от  04.06.2019 г  № 222  
             с.Сямжа  
  

Об утверждении реестра мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 
Сямженского муниципального района 
 

  В соответствии с пунктом 14 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), 
постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года 
№ 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Сямженского муниципального района согласно 
приложению  к настоящему постановлению. 

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  
    3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района 
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

 4. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 
опубликовать в газете «Восход». 

 
 

Глава администрации района                                                            Н.Н.Иванов 
 



  
 

                                            Приложение   
к постановлению администрации 

Сямженского муниципального района 
                                                                                                                                                          от   04.06.2019 года № 222 
 
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сямженского муниципального района 

№п/
п 

Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления ТКО 
(сведения об адресе и (или) 
географических координатах), 
схема размещения мест 
(площадок) накопления ТКО)* 

Данные о технических 
характеристиках  мест 
(площадок) накопления 
ТКО (сведения об 
используемом 
покрытии, площади, 
количестве 
размещенных и 
планируемых  к 
размещению 
контейнеров и 
бункеров с указанием 
их объема) 

Данные о собственниках мест 
(площадок) накопления ТКО (для ЮЛ: 
полное наименование и ОГРН записи в 
ЕГРЮЛ, адрес; для ИП: Ф.И.О., ОГРН 
записи в ЕГРИП, адрес регистрации по 
месту жительства; для ФЛ: Ф.И.О., 
серия, номер и дата выдачи паспорта 
или иного документа, удостоверяющего 
личность, адрес регистрации по месту 
жительства) 

Данные об источниках 
образования ТКО, которые 
складируются в местах (на 
площадках) накопления ТКО 
(сведения об одном или 
нескольких объектах 
капитального строительства, 
территории (части 
территории), при 
осуществлении деятельности 
на которых у физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО, 
складируемые в 
соответствующих местах (на 
площадках)  накопления 
ТКО) 

Сямженское сельское поселение 
1 Сямженский район, с. Сямжа, 

Хвойная, 6 
41.039633 60.026087 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Хвойная, ул.Сиреневая, 
ул.Западная, д.44,46,50 

2 Сямженский район, с. Сямжа, 
Малиновая, 5 
60.026077 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 

ул. Западная, 38,40, 
ул.Малиновая 2-5,7-12 



41.043171 ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

3 Сямженский район, с. Сямжа, 
Ольховая 
60.027637, 41.043209                                                                       

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Ольховая 7,8, Малиновая 
13-18,18а,21-23,25,26,29 

4 Сямженский район, с. Сямжа, 
Лечебная, 2 
60.019745, 41.050654 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Лечебная 1а,2,4,4а,6,7, 
ул.Сосновая 
12,14,16,21,25,27,29 

5 Сямженский район, с. Сямжа, 
Лечебная, 9 
41.048992  60.019773 

Грунт, S- 2,25 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Черепанов Н.Н. ул.Лечебная, д.9 

6 Сямженский район, с. Сямжа, 
Западная, 20 
41.050403 60.024113 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Западная 
14,16,18,20,22,24,26а,28а,31,3
3,35,31а 

7 Сямженский район, с. Сямжа, 
Сосновая, 7 
60.015180, 41.050976 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Сосновая 2,2б,3,5,7,9 

8 Сямженский район, с. Сямжа, 
Сосновая, 17 
41.051895 60.019594 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Сосновая 
4,6,8,11,13,15,17,19, 
ул.Рождественская 

9 Сямженский район, с. Сямжа, 
Сосновая, 10, кв.2 
60.019179, 41.050926 

Грунт, S- 2,25 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Чижикова Н.А. ул.Сосновая, 10, кв.2 

10 Сямженский район, с. Сямжа, 
Сосновая, 10, кв.1 

Грунт, S- 2,25 м2, 1 
контейнер, объем – 

Хапугина З.В. 
 

ул.Сосновая, 10, кв.1 



60.019077, 41.050830 0,75м3 
11 Сямженский район, с. Сямжа, 

Славянская, 18 
41.053431 60.026954 

Бетон, S- 2,25 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Славянская 
14,14б,18,20,22 

12 Сямженский район, с. Сямжа, 
Славянская, 7 
41.053619 60.025673 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

 ул.Славянская 
7,9,11,13,15,18а,18б,20а 

13 Сямженский район, с. Сямжа, 
Лечебная 
41.053709 60.018978 

Бетон, S- 9,0 м2, 4 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Зеленая 

14 Сямженский район, с. Сямжа, 
Западная, 8а 
41.053808 60.022994 

Бетон, S- 9,0 м2, 5 
контейнеров, объем – 
0,75м3; 1,0 м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Западная 
5,8,8а,10,12,21,21а,23,23а,25,
27,27а,29а 

15 Сямженский район, с. Сямжа, 
Новая, 11 
41.054024 60.014077 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Новая 
9,11,13,16,18,22,24,26 

16 Сямженский район, с. Сямжа, 
Славянская, 14 
41.054051 60.026640 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Славянская 
12а,14,14а,16б, ул.Рябиновая 

17 Сямженский район, с. Сямжа, 
Славянская, 3 
60.024734, 41.056508 

Бетон, S- 9,0 м2, 4 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 

ул.Трудовая, пер.Полевой 



   ОГРН 1053500511283 
18 Сямженский район, с. Сямжа, 

Славянская, 3 
60.024901, 41.056744 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Славянская 3,5 

19 Сямженский район, с. Сямжа, 
Славянская, 5б 
60.024841  41.054039 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Славянская 2,5,5б,7б,7в,8 

20 Сямженский район, с. Сямжа, 
пер. Новый 
41.055479 60.013429 

Бетон, S- 9,0 м2, 4 
контейнера, объем – 
0,75м3; 1,0 м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

 пер.Новый, ул.Новая 
5,7,8,10,12,14,28,30, 
ул.Рабочая 
9,11,13,15,17,18,20,22,24,26,2
8, ул.Набережная 17,18 

21 Сямженский район, с. Сямжа, 
Набережная, 3а 
60.014935, 41.065611 

Грунт, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Набережная 2,3,3а,4,5, 
Кооперативная 3,5,7 

22 Сямженский район, с. Сямжа, 
Западная, 6 
41.056350 60.022067 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Западная, 6,7,11, 
Славянская, 2 

23 Сямженский район, с. Сямжа, 
пер. Северный, 2б 
41.057814 60.014697 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

пер.Северный 

24 Сямженский район, с. Сямжа, 
Рабочая, 8 
41.058192 60.013668 

Грунт, S- 2,25 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 

ул.Рабочая 1а, 210,10а, 11-16  



   ОГРН 1053500511283 
25 Сямженский район, с. Сямжа, 

Рабочая, 32 
41.058192 60.013668 

Грунт, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Рабочая 
18,19,19а,19б,30,32,34 

26 Сямженский район, с. Сямжа, 
Рабочая, 1 
41.058192 60.013668 

Грунт, S- 2,25 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Хромцова Н.Н. 
 

ул.Рабочая, 1 

27 Сямженский район, с. Сямжа, 
Полевая, 4 
41.059090 60.024131 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Полевая 1,1а,2,2,а,4,5,6,8 

28 Сямженский район, с. Сямжа, 
Юбилейная, 8 
41.059135 60.018619 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

пер.Садовый, ул.Западная 
1,3,5, ул.Юбилейная 
2,3,5,7,8,9, ул.Крестьянская 
12,14 

29 Сямженский район, с. Сямжа, 
Садовая (у магазина "Глория") 
41.060168 60.016474 

Бетон, S- 9,0 м2, 4 
контейнера, объем – 
0,75м3; 1,0 м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Садовая 
9,11,13,15,17,18,18а,19,21,22,
24, ул.Юбилейная 1, 
ул.Новая 1,3,4,6 

30 Сямженский район, с. Сямжа, 
Кооперативная, 13 
60.015691, 41.059789 
 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Кооперативная 3-13 

31 Сямженский район, с. Сямжа, 
Дьяковская, 1в 
41.060222 60.023052 

Бетон, S- 9,0 м2, 5 
контейнеров, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Дьяковская 1в,3б,5б 

32 Сямженский район, Грунт, S- 2,25 м2, 1 Администрация сельского поселения ул.Октябрьская 1-6,8, 



ул.Октябрьская, 4 
60.017604, 41.064220 

контейнер, объем – 
0,75м3 

Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

Пионерская 2,4,6,9 

33 Сямженский район, с. Сямжа, 
Лесная, 3 
41.060896 60.015853 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Лесная , Кооперативная 
4,6,8-13 ул.Садовая 14,16, 
ул.Октябрьская 7,9,10,12,14 

34 Сямженский район, с. Сямжа, 
Крестьянская, 3 
41.061740 60.018075 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Крестьянская 1-4,6,8,10 

35 Сямженский район, с. Сямжа, 
Румянцева, 13 
41.061776 60.020579 

Грунт, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Румянцева 13, 
ул.Западная 2 

36 Сямженский район, с. Сямжа, 
Пионерская,15 
60.019162, 41.062629 

Грунт, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3  

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул. Пионерская 14,14а 

37 Сямженский район, с. Сямжа, 
Подгорная, 1 
41.067462 60.019010 

Бетон, S- 9,0 м2, 4 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Первомайская 8,8а, 
ул.Подгорная 1,1а,2-
5,5а,6,8,10,12, ул.Советская 
26,28,30 

38 Сямженский район, с. Сямжа, 
Южная, 4 
41.068819 60.010744 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Южная, ул.Заречная, 
ул.Радужная, пер.Южный 

39 Сямженский район, с. Сямжа, Бетон, S- 2,25 м2, 1 Администрация сельского поселения  ул.Заболотная 13,15,17-19 



Заболотная, 17 
41.070642 60.011248 

контейнер, объем – 
0,75м3 

Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

40 Сямженский район, с. Сямжа, 
Дьяковская, 31 
41.071370 60.020633 

Бетон, S- 9,0 м2, 5 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Дьяковская 20,22-39, 
41,41а,42,44,45,47,49,51, 
ул.Смирнова 2в,4б 

41 Сямженский район, с. Сямжа, 
Смирнова, 17 
41.071370 60.020633 

Бетон, S- 4,5 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Смирнова 
13,14,14а,15,16,17,18 

42 Сямженский район, с. Сямжа, 
Румянцева, 3 
41.071927 60.019410 

Бетон, S- 9,0 м2, 4 
контейнера, объем – 
0,75м3; 1,0 м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Румянцева 3,5,7, 
ул.Подгорная 7,14,16,18 

43 Сямженский район, с. Сямжа, 
Пролетарская, 22 
41.072053 60.011414 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Пролетарская 17,20,22, 
ул.Заболотная 1-6,7,9,11 

44 Сямженский район, с. Сямжа, 
Смирнова, 5 
41.072511 60.019986 

Бетон, S- 2,25 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Смирнова 
1,2,2а,2б,3,4,4а,5-8,8а,10а 

45 Сямженский район, с. Сямжа, 
Смирнова, 11 
41.072511 60.019986 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Смирнова 1,9,10,12,12а 
ул.Румянцева 10,12,14,16,18 

46 Сямженский район, с. Сямжа, Бетон, S- 9,0 м2, 4 Администрация сельского поселения ул.Пролетарская 



Пролетарская, 13 
41.072709 60.012741  

контейнера, объем – 
0,75м3 

Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

13,15,18а,20а 

47 Сямженский район, с. Сямжа, 
Еремиха, д.9 
60.024484  41.071617 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Оштинская 
2,4,9,11,13,15,17, ул.Еремиха 
7-16,16в 

48 Сямженский район, с. Сямжа, 
Еремиха, 1 
60.024962 41.063979 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Оштинская 2а,2б,2г,4а,4в, 
ул.Еремиха 1-5, ул.Полевая 
2б 

49 Сямженский район, с. Сямжа, 
пер. Западный, 8 
41.073023 60.017495 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

пер.Западный 8, Ольховая 
3а,4,5,7 

50 Сямженский район, с. Сямжа, 
пер. Западный д.1 
41.073023 60.017495 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

пер.Западный 1-6 

51 Сямженский район, с. Сямжа, 
Коробицына, 3 
41.073023 60.017495 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Коробицына, ул.Сосновая 
31,33,35 

52 Сямженский район, с. Сямжа, 
пер. Славянский, 2 
41.073023 60.017495 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

пер.Славянский 
2,4,6,7,8,10,13,14,19,22 

53 Сямженский район, с. Сямжа, Бетон, S- 9,0 м2, 5 Администрация сельского поселения ул.Парковая 1,3,5,7, 



Спортивная, 1 
41.073023 60.017495 

контейнеров, объем – 
0,75м3; 1,0 м3 

Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

пер.Парковый, 
ул.Спортивная, 
ул.Пролетарская 3,5,7-
12,14,16,18 

54 Сямженский район, с. Сямжа, 
Строителей, д.6 
60.015436, 41.085264 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Строителей 1-6,8,9 

55 Сямженский район, с. Сямжа, 
Оштинская, 21 
60.023637, 41.072527 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Оштинская 
6,6а,8,8б,10,10а,19,21,23,25,2
7,29, ул.Дьяковская 
15а,17а,19а,25а,27а,29а,31а 

56 Сямженский район, с. Сямжа, 
Оштинская, 39 
60.022764  41.080085 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Дьяковская57а,59,59а,59б,
61а,75, ул.Еремиха 
16а,17,19,20,22,23,25, 
ул.Оштинская 
10б,12а,14,14а,16,18,18а,20,2
0а,24,26,30,31,33,33а,33б,35,3
5а,35б,37,39,41,43,45,47 

57 Сямженский район, с. Сямжа, 
Парковая, 6 
41.075314 60.013483 

Бетон, S- 9,0 м2, 5 
контейнеров, объем – 
0,75м3; 1,0 м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Кольцевая 2,2а, 
ул.Парковая 6,8 

58 Сямженский район, с. Сямжа, 
Парковая, 14 
41.075754 60.011554 

Бетон, S- 9,0 м2, 4 
контейнера, объем – 1,0 
м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

 ул.Парковая 10,12,12а,14 

59 Сямженский район, с. Сямжа, 
Парковая, 18 
41.076481 60.010848 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3; 1,0 м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 

ул.Парковая 
16,16а,18а,20,22,24 



   ОГРН 1053500511283 
60 Сямженский район, с. Сямжа, 

Кольцевая, 21 
41.077757 60.013051 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Кольцевая 
15а,17,19,21,21а,23,29а,29б 

61 Сямженский район, с. Сямжа, 
Заводская, 6 
60.015404, 41.083978 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

Ул.Заводская, 1-4,6,8 

62 Сямженский район, с. Сямжа, 
Советская, 18 
41.078188 60.018299 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Советская 18,22 

63 Сямженский район, с. Сямжа, 
Кольцевая, 9 
41.078476 60.014446 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3; 1,0 м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Кольцевая 5,7,9,13,15, 
ул.Энергетиков 

64 Сямженский район, с. Сямжа, 
Мира, 8 
41.078637 60.019806 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Дьяковская 
46,48,50,52а,54,54а, ул.Мира 
3,5,8,10 

65 Сямженский район, с. Сямжа, 
Связистов (перекресток с 
ул.Мира) 
41.081162 60.019932 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Мира 7,9,12, ул.Связистов 
1,2,2а,2б,3,6, ул.Советская 4 

66 Сямженский район, с. Сямжа, 
Молодежная, 9 
41.084602 60.012476 

Грунт, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 

ул.Молодежная 7,9,13, 
ул.Гридинская 17,19,36,38,40 



   ОГРН 1053500511283 
67 Сямженский район, с. Сямжа, 

Молодежная, 17 
41.084602 60.012476 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Молодежная 15,17,19, 
ул.Гридинская 11,13 

68 Сямженский район, с. Сямжа, 
Молодежная, 12 
60.015340  41.086563 

Бетон, S- 9,0 м2, 4 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Молодежная 
4,6,8,10,12,14,14а 

69 Сямженский район, с. Сямжа, 
Молодежная, 22 
60.011414, 41.083730 

Грунт, S- 2,25 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Молодежная 18,20,22, 
ул.Парковая 15 

70 Сямженский район, с. Сямжа, 
Кольцевая, 14 
41.085536 60.013546 

Бетон, S- 9,0 м2, 4 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Кольцевая 
10,12,14,14а,25,27,27а,29,313
3,37,39,41, ул.Молодежная 
16, ул.Строителей 10,11 

71 Сямженский район, с. Сямжа, 
пер. Речной, 15 
41.086534 60.020629 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

пер.Речной 1,2а,3,5,7,9,9а,10-
13,15,17,17а,19,19а,21,23, 
ул.Советская 3,3а,5 

72 Сямженский район, с. Сямжа, 
пер. Речной, 22 
41.086534 60.020629 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

пер.Речной 
16,18,20,22,24,31а,31б 

73 Сямженский район, с. Сямжа, 
Гридинская, 12а 
41.089552 60.013339 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 

ул.Гридинская 1-10 , 12 , 12а, 
14, 15, 
16,20,22,24,26,28,30,32,34 



   ОГРН 1053500511283 
74 Сямженский район, с. Сямжа, 

Горка, 11 
41.091771 60.021186 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

пер.Горский, ул.Горка 1-
17,19,21,23 

75 Сямженский район, с. Сямжа, 
Горка, 5 
60.018895, 41.090554 

Грунт, S- 2,25 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Барда Ю.Е. 
 

ул.Горка, д.5 

76 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Дьяковская, 61 
60.021330, 41.079766 

Грунт, S- 2,25 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Проворова В.Н. 
 

ул.Дьяковская,61 

77 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.14, кв.3 
60.024343, 41.051687 

Грунт, S-2,25 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Хромцова Е.Ф. 
 

ул.Западная, д.14, кв.3 

78 Сямженский район, с. Сямжа, 
Горка, 33 
41.091771 60.021186 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Горка 18,20,22,24,25-
27,29,31,33,35,37,39,41, 
ул.Мелиораторов 
1,3,5,7,9,11,13 

79 Сямженский район, с. Сямжа, 
Мелиораторов, 18б 
60.021471, 41.096642 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Мелиораторов 
14,14а,16,16а,18,18а, 
ул.Павлова, ул.Дальняя 
10,14б 

80 Сямженский район, с. Сямжа, 
Дальняя, 4 
60.020343  41.095612 

Бетон, S- 9,0 м2, 4 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Дальняя 2,4,6,8, 
ул.Тимонинская 7б,7в, 
ул.Мелиораторов 
2,4,6,8,8а,10,10а,12,12а 

81 Сямженский район, с. Сямжа, 
Восточная, 5 
41.094609 60.013955 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Восточная ул.Гридинская 
18 



82 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Луговая, д.17 
41.100125 60.016424 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Тимонинская 12, 
ул.Луговая 13-
17,19,21,23,25,27,29а 

83 Сямженский район, с. Сямжа, 
Давыдовская, 15 
41.096496 60.152878 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Давыдовская 

84 Сямженский район, с. Сямжа, 
Тимонинская, 9 (перекресток с 
ул.Дальней) 
60.017930, 41.095454 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Мелиораторов 2а,2б, 
ул.Тимонинская 1,1а,2-
6,6а,7,9,11,11а,13,13а,15,15а,
17,17а, ул.Луговая 
1,2,2б,4,6,8,10,12,12а 

85 Сямженский район, с. Сямжа, 
Тимонинская,21 
60.017834  41.100016 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Тимонинская 
8,10,14,16,18,19,19а,21,21а,21
б,23,23а,25,25а,27,27а,29,31,3
3,33а,33б 

86 Сямженский район, с. Сямжа, 
Тимонинская, 41 
41.102883 60.017108 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Тимонинская 
18б,20,22,24,26,28,35,37,39,4
1 

87 Сямженский район, с. Сямжа, 
Дьяковская, 5 
60.022593, 41.061778 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Дьяковская 
2,3,3а,4,5,5а,6,7,7а,8,9,9а,10,1
1,13,13а 

88 Сямженский район, с. Сямжа, 
Дьяковская, 71 
60.021662 41.083533 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Дьяковская 
51,53,55,56,58,60,6162,62а,63
,65,67,69,71,73,73а,75 



89 Сямженский район, с. Сямжа, 
ул.Садовая, 24 
60.016679, 41.055555 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

ул.Садовая, 19,21,22,24 

90 Сямженский район  Обрыв 
60.017776, 41.041719 

Грунт, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Сямженское 162220, Вологодская 
область, Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, д.4 
   ОГРН 1053500511283 

с.Сямжа, д.Ногинская 

Предприятия и организации 
91 Сямженский район, с.Сямжа, 

ул.Румянцева, д.20          
60.021435, 41.061822 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация Сямженского 
муниципального района, 162220, 
Вологодская область, Сямженский 
район, с.Сямжа, ул.Румянцева, 20 
ОГРН 1023501483708 

с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20         
территория организации 

92 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Румянцева, 22 
60.022281, 41.059526 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение  
Сямженского муниципального района 
«Сямженская средняя школа» 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Румянцева, 22 
ОГРН 1023501482564 
 

с.Сямжа, ул.Румянцева, 22,  
территория учреждения 

93 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Славянская, 1 
60.023747, 41.054977 

Бетон, S- 9,0 м2, 4 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение Сямженского 
муниципального района  «Детский сад 
№3» 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Славянская, 1 
ОГРН 1083535000372 

с.Сямжа, ул.Славянская, 1,  
территория учреждения 

94 Сямженский район, с.Сямжа, Асфальт, S- 2,0 м2, 1 Бюджетное учреждение  с.Сямжа, ул.Славянская, 1,  



ул.Славянская, 1 
60.023747, 41.054977 

контейнер, объем – 
0,75м3 

дополнительного образования 
Сямженского муниципального района 
«Сямженская детская школа искусств» 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Славянская, 1 
ОГРН 1023501482971 

территория учреждения 

95 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Мира, 2 
60.019919, 41.078041 

Грунт, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение Сямженского 
муниципального района  «Детский сад 
№1» 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, с.Сямжа, ул.Мира, 2 
ОГРН 1023501482399 

с.Сямжа, ул.Мира, 2,  
территория учреждения 

96 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Кольцевая, 1 
60.014637, 41.074452 

Бетон, S- 9,0 м2, 4 
контейнера, объем – 
0,75м3; 1,0 м3 

Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение Сямженского 
муниципального района   «Детский сад 
№2» 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Кольцевая, 1 
ОГРН1023501482355 

с.Сямжа, ул.Кольцевая, 1 
территория учреждения 

97 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, 20 
60.024698, 41.048921 

Грунт, S- 2,0 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования  
Сямженского муниципального района 
«Детско-юношеская спортивная школа» 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, 20 
ОГРН 1023501483675 

с.Сямжа, ул.Западная, 20,  
территория учреждения 

98 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Славянская, 9 
60.025495, 41.052172 

Грунт, S- 2,0 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Муниципальное автономное 
учреждение физкультуры и спорта 
Сямженского муниципального района 

с.Сямжа, ул.Славянская, 9,  
территория учреждения 



«Сямженский физкультурно-
оздоровительный комплекс» 
«Кристалл» 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Славянская, 9 
ОГРН 1103535000656 

99 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Советская, 10 
60.019265, 41.076946 

Грунт, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Бюджетное учреждение культуры 
Сямженского муниципального района 
«Сямженский районный центр 
культуры» 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Советская, 10 
ОГРН 1053500514847 

с.Сямжа, ул.Советская, 10,   
территория учреждения 

100 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, 1в 
60.019528, 41.060806 

Грунт, S- 2,0 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Общество с ограниченной 
ответственностью «С-Фарма» 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, 8а, 32 
ОГРН 1103535000788 

с.Сямжа, ул.Западная, 1в,  
территория организации 

101 Сямженский район, с.Сямжа, 
пер.Садовый, 5а 
60.016966, 41.055248 

Грунт, S- 2,0 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Муниципальное унитарное предприятие 
жилищно-коммунального хозяйства 
Сямженского муниципального района 
«Сямженское ЖКХ» 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, с.Сямжа, 
пер.Садовый,5а 
ОГРН 1173525037795 

с.Сямжа, пер.Садовый, 5а,  
территория организации 

102 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, 9 
60.020893, 41.054501 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Сямженский лесхоз-филиал 
специализированного автономного 
учреждения лесного хозяйства 
Вологодской области «Вологодское 
лесохозяйственное объединение» 
162220, Вологодская область, 

с.Сямжа, ул.Западная, 9,  
территория  предприятия,  



Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, 9 
ОГРН 1023500869237 

103 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Пролетарская, 32 
60.007582, 41.071859 

Бетон, S- 2,0 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Сямженский лесхоз- филиал 
специализированного автономного 
учреждения  лесного хозяйства 
Вологодской области «Вологодское 
лесохозяйственное объединение» 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная, 9 
ОГРН1023500869237 

с.Сямжа, ул.Пролетарская, 
32,  территория  предприятия 

104 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Лечебная, 1 
60.020072, 41.050333 

Бетон, S- 2,0 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

филиал Бюджетного учреждения 
ветеринарии Вологодской области 
Сокольская районная станция  по 
борьбе с болезнями животных 
"Сямженская районная станция по 
борьбе с болезнями животных" 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район,с.Сямжа, 
ул.Лечебная, д.1 
ОГРН 1133525005327 

с.Сямжа, ул.Лечебная, 1,  
территория  учреждения 

105 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Советская,32 
60.018673, 41.065982 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Потребительское общество 
«Сямженский хлебозавод» 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район,с.Сямжа, ул.Новая, 
20в 
ОГРН 1083535001417 

с.Сямжа, ул.Советская,32, 
территория организации 

106 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Новая, 20в 
60.013850, 41.051739 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Потребительское общество 
«Сямженский хлебозавод» 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район,с.Сямжа, ул.Новая, 
20в 
ОГРН 1083535001417 

с.Сямжа, ул.Новая, 20в,  
территория организации 

107 Сямженский район, с.Сямжа, Грунт, S- 2,0 м2, 1 Индивидуальный предприниматель с.Сямжа, ул.Западная, 1б,  



ул.Западная, 1б 
60.019142, 41.060663 

контейнер, объем – 
0,75м3 

Яковлев Алексей Анатольевич 
ОГРН 314353523200027 

территория организации 

108 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Славянская, 4 
60.023220, 41.056779 

Грунт, S- 2,0 м2, 1 
контейнер 

Государственное предприятие 
Вологодской области «Государственное 
производственно-торговое предприятие 
«Фармация» Аптека с.Сямжа 
160002, Вологодская обл, г.Вологда, 
ул.Лечебная, 30 
ОГРН 1023500877278 

с.Сямжа, ул.Славянская, 4,  
территория предприятия 

109 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Славянская, 4 
60.023502, 41.056227 

Грунт, S- 2,0 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Индивидуальный предприниматель 
Боголюбская Галина Анатольевна 
ОГРНИП: 314353508600032 

с.Сямжа, ул.Славянская, 4,  
территория организации 

110 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Славянская, 4 
60.023080, 41.056774 

Грунт, S- 2,0 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Государственное учреждение – 
Управление Пенсионного фонда 
Российской Федерации в г.Сокол 
Вологодской области (межрайонное) 
162138, Вологодская область, 
Сокольский район, г.Сокол, 
ул.Орешкова, 6 
 ОГРН 1023502493805 

 с.Сямжа, ул.Славянская, 4,  
территория учреждения 

111 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Мелиораторов, 17 
60.023657, 41.093125 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Шелл-Нефть» 
125445, г.Москва, ул.Смольная, д.24, 
стр.Д 
ОГРН 1107746744038 

с.Сямжа, ул.Мелиораторов, 
17, территория организации 

112 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Западная,19 
60.022226, 41.054399 

Грунт, S- 2,0 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Управление судебного департамента в 
Вологодской области 
160001, Вологодская обл, г.Вологда, 
ул.Батюшкова, 4 
ОГРН 1023500877344 

с.Сямжа, ул.Западная,19,  
территория организации 

113 Сямженский район, с.Сямжа, 
ул.Румянцева, 1 
60.018923, 41.071848 

Грунт, S- 2,0 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Межмуниципальный отдел 
Министерства внутренних дел 
Российской Федерации 
«Верховажский»  (реализующий задачи 
и функции органов внутренних дел на 

с.Сямжа, ул.Румянцева, 1,  
территория организации 



территории  Верховажского и 
Сямженского районов  
162300, Вологодская обл, Верховажский 
район, с.Верховажье, ул.Стебенева, 25 
ОГРН 1113537000752 

Ногинское сельское поселение 
114 Сямженский район, д. 

Волховская, 8 
60.000102, 41.050622 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

д.Волховская 
1,2,3,4,5,6,6а,7,9,10,11,12,13,
14,14а,15,16, 16а,  17,19 

115 Сямженский район, д. 
Волховская, 28 
41.046181 59.999435 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

д.Волховская 
18,20,21,22,23,25,26,28,29,30,
31,32,33,34, 35,36, 
38,38а,40,40а 

116 Сямженский район, д. 
Волховская, 56 
59.996855, 41.042171 

Бетон, S- 2,25 м2, 1 
контейнер 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

д.Волховская 
37,37а,39,41,43,45,47,49,50,5
1,52,53,54,56, 58 

117 Сямженский район, д. 
Ногинская, Центральная, 13 
41.056844 60.002004 

Бетон, S- 9,0 м2, 4 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

д.Ногинская, ул.Центральная 
11,12,13,14,16,17,18,19,20,20
а,21,22,23,24, 24а,  25,27 

118 Сямженский район, д. 
Ногинская, Центральная, 4 
41.057626 60.001707 

Бетон, S- 9,0 м2, 4 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 

д.Ногинская, ул.Центральная 
3,4,5,6,7,8,9,10 



ОГРН 1053500511360 
119 Сямженский район, д. 

Ногинская, Солнечная 
41.059440 60.005751 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

ул.Поспелова 
2,4,6,8,10,12,13,14,15,16,17,1
8,19,20    население 
ул.Солнечная 3,4,5,6,7,8,9,10 

120 Сямженский район, д. 
Ногинская, Солнечная, 23 
60.006433, 41.060306 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

ул.Солнечная 23,26,28 

121 Сямженский район, д. 
Ногинская, Поспелова, 32 
41.062611 60.005468 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

ул.Поспелова 21-33,35-41,43 

122 Сямженский район, д. 
Ногинская, Поспелова, 53 
41.062611 60.005468 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

ул.Поспелова 
42,44,46,47,48,49,50,51,53 

123 Сямженский район, д. 
Ногинская, Ратинская, 1 
41.064947 60.003592 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

ул.Ратинская 1,2,2а,2б,3-10 

124 Сямженский район, д. 
Ногинская, Линейная, д.6 
60.003744, 41.068946 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 

ул.Линейная - 2,4,6,8,10, 
ул.Центральная - 
26,26а,28,29,30,30а,31,32,33,3
4,35 



ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

125 Сямженский район, д. 
Ногинская, Центральная, 42 
41.069034 60.005333 

Бетон, S- 9,0 м2, 3 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

ул.Центральная 42,42а 

126 Сямженский район, д. 
Ногинская, Центральная, 53 
60.005659, 41.071119 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

ул.Центральная 
34а,34б,38,39,40,41,43,45,47,
51,53 

127 Сямженский район, д. 
Ногинская, Центральная, 36а 
60.004575, 41.073202 

Грунт, S- 2,25 м2, 1 
контейнер 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

ул.Центральная 34в,36а 

128 Сямженский район, д. 
Ногинская, Дорожная, 10 
60.002166, 41.070989 

Бетон, S- 4,5 м2, 6 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

ул.Дорожная 8,10 

129 Сямженский район, д. 
Ногинская, пер. Пролетарский, 5 
41.074550 60.005176 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

пер.Пролетарский д.1, 2,3, 4, 
5 

130 Сямженский район, д. 
Давыдовская, 2 
41.096496 60.152878 

грунт, S- 4,5 м2, 2 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 

д.Давыдовская д1, 1а, 3,5, 
11,13, 15,19, 21, 2, 4, 6, 8, 
10,12. 16,16а, д.Пигилинская 



Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

д.1а, 2 

131 Сямженский район, д. 
Давыдовская, 47 
41.096496 60.152878 

грунт, S- 2,25 м2, 1 
контейнер 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

д.Давыдовская 
23,25,27,29,31,33,18,22,24,26, 
26а, 28, 30, 
32,34,36,38,35,37,39,41,43,45,
47,49,51,53,55,57,59,61,63,65,
67,69 

132 Сямженский район, д. 
Пигилинская, 43 
41.098427 60.146635 

грунт, S- 2,25 м2, 1 
контейнер 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

д.Пигилинская45, 49, 51, 55, 
43, 41, 39,37, 35, 33, 31, 29, 
16, 18, 20, 22, 24, 28, 30 

133 Сямженский район, д. 
Пигилинская, 17 
41.098427 60.146635 

грунт, S- 4,5 м2, 2 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

д.Пигилинская д.3, 7, 9, 15, 
15а. 23, 25, 27, 4, 6, 8 

134 Сямженский район, д. 
Пигилинская, 40 
41.098427 60.146635 

грунт, S- 4,5 м2, 3 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

д.Пигилинская34,36,38,40, 
42, 46, 48,50, 54, 61, 63, 65, 
67,69, 71, 73, 75, 79 

135 Сямженский район, д. Усть-Река, 
ул.Молодежная, д.8 
60.034636, 40.775736 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

д.Усть-Река ул.Молодежная 
д.1, 2, 3, 4 , 5, 6, 6а, 7,8  

136 Сямженский район, д.Усть-Река, 
ул.Центральная, д.20,22 

Бетон, S- 9,0 м2, 4 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 

ул.Набережная д.1, 2,3,4, 
5,6,7,8,10,11,12,15,17,20, 



60.035838, 40.775243 162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

ул.Центральная д.1, 2, 3, 
4,11,13, 14, 16,17, 18,19, 24, 
25, 28 

137 Сямженский район, д.Усть-Река, 
ул.Центральная, д.29 
60.034754, 40.767454 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

 ул.Центральная д.29, 31, 
32.,33,34,35,36,37,38,40,41,42
,43,44,45,46,48,49, 50,51, 52, 
ул.Поповка д.3, 5, 9, 11 

138 Сямженский район, 
д.Пономариха, д.12 
60.026701, 40.746489 

грунт, S- 4,5 м2, 2 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

население д.Паномариха 

139 Сямженский район, д. 
Кузьминская 
60.034823, 40.790851 

грунт, S- 2,25 м2, 1 
контейнер 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

население д.Кузьминская 

140 Сямженский район, д. 
Трубаково, д.1 
59.976204, 41.101739 

грунт, S- 2,25 м2, 1 
контейнер 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

население д.Трубаково 

141 Сямженский район, д. Трубаково 
(у ключика) 
59.977459, 41.097290 

грунт, S- 4,5 м2, 2 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

Территория ключика, 
отдыхающее население 

142 Сямженский район, д. Бетон, S- 4,5 м2, 2 Администрация сельского поселения Территория кладбища 



Давыдовская (у кладбища) 
60.168710, 41.112897 

контейнера Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

143 Сямженский район, д. 
Полежаиха 
60.023145, 40.947715 

грунт, S- 4,5 м2, 2 
контейнера 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

Место отдыха, отдыхающее 
население 

Предприятия и организации 
144 Сямженский район, д. 

Ногинская, Центральная, 63 
60.007042, 41.076457 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Администрация сельского поселения 
Ногинское 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Центральная, 63 
ОГРН 1053500511360 

д. Ногинская, Центральная, 
63, территория организации 

145 Сямженский район, д. 
Ногинская, Центральная, 49 
60.005527, 41.070052 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Публичное акционерное общество 
«Межрегиональная распределительная 
сетевая компания Северо-Запада» 
Сямженский РЭС 
196247, г.Санкт-Петербург, 
пл.Конституции, д.3, литер А, строение 
16Н 
ОГРН 1047855175785 

д. Ногинская, Центральная, 
49, территория организации 

146 Сямженский район, 
д.Монастырская 
60.123174, 41.645063 

Бетон, S- 2,0 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

ПАО «МРСК Северо-Запада» 
Сямженский РЭС 
196247, г.Санкт-Петербург, 
пл.Конституции, д.3, литер А, строение 
16Н 
ОГРН 1047855175785 

д.Монастырская , территория 
организации 

147 Сямженский район, д. 
Ногинская, Центральная, 1 
60.002024, 41.055504 

грунт, S- 2,25 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Бюджетное учреждение социального 
обслуживании Вологодской области 
«Комплексный центр социального 

д. Ногинская, Центральная, 
1, территория учреждения 



обслуживания населения  Сямженского 
района» 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Поспелова,3 
ОГРН 1033500845278 

148 Сямженский район, д. 
Ногинская, Поспелова, 3 
60.002717, 41.054878 

грунт, S- 2,25 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Бюджетное учреждение социального 
обслуживании Вологодской области 
«Комплексный центр социального 
обслуживания населения  Сямженского 
района» 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
ул.Поспелова,3 
ОГРН 1033500845278 

д. Ногинская, Поспелова, 3, 
территория учреждения 

149 Сямженский район, д. 
Ногинская, Дорожная, д.3 
60.002361, 41.075983 

Бетон, S- 4,5 м2, 2 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Лукойл –
Центрнефтепродукт» 
129110, г.Москва, пр-кт Олимпийский, 
д.5, корп.1 
ОГРН 1027700000679 

д. Ногинская, Дорожная, д.3, 
территория организации 

150 Сямженский район, д. 
Ногинская, Дорожная, д.4 
60.003280, 41.074771 

Бетон, S- 4,5 м2, 3 
контейнера, объем – 
0,9м3 

Открытое акционерное общество 
«Дорожное эксплуатационное 
предприятие « 184» 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
улДорожная,4 
ОГРН 1103535000304 

д. Ногинская, Дорожная, д.4, 
территория  предприятия 

151 Сямженский район, д.Ногинская, 
ул.Дорожная 
60.007378, 41.081804 

Асфальт, S- 4,5 м2, 1 
контейнер, объем – 
1,0м3 

Открытое акционерное общество 
«Дорожное эксплуатационное 
предприятие « 184» 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
улДорожная,4 
ОГРН 1103535000304 

Придорожная полоса  



 
 
* Приложение: схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО на картах масштаба 1:2000. 
 

152 Сямженский район, д.Ногинская, 
ул.Дорожная, д.2 
60.003973, 41.074573 

Бетон, S- 2,25 м2, 1 
контейнер, объем – 
0,75м3 

Сямженское дорожное ремонтно-
строительное управление публичного 
акционерного общества 
«Вологодавтодор» 
162220, Вологодская область, 
Сямженский район, д.Ногинская 
улДорожная,2 
ОГРН 1023500881029 

д.Ногинская, ул.Дорожная, 
д.2, территория предприятия 

153 Сямженский район, д.Нестериха 
60.015696, 40.977045 

грунт, S- 9,0 м2, 4 
контейнера, объем – 
0,75м3 

Муниципальное автономное 
учреждение Сямсженского 
муниципального района «Детский 
оздоровительный центр «Солнечный» 
162220, Вологдская обл, Сямженский 
район, д.Нестериха 
ОГРН 1023501483136 

д.Нестериха, территория 
учреждения 


